בהתאם, בתמורה לשירותיו יקבל מנהל הקרן "דמי ניהול" אשר יחויבו במס ערך מוסף כלהלן:

1. חלק התמורה אשר תיתכן למנהל הקרן ממשקיעים פטורים זרים בקרן, בהתאם לחלקם, תראה כתמורה בגין שירות הניתן ל"תושב חוץ" ותחויב במס ערך מוסף בשיעור אפס וזאת בהתאם לסעיפים 30(ג) ו-30(א)(5) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975.
2. חלק התמורה אשר תינתן למנהל הקרן, ממשקיעים ישראלים בקרן, בהתאם לחלקם, תראה כתמורה בגין שירות הניתן לתושב ישראל בישראל ותחויב במס ערך מוסף בשיעור מלא.
3. מנהל הקרן יהיה רשאי לדרוש בניכוי את מס התשומות הכרוך בפעילותו, כנגד חשבוניות מס ובכפוף לאמור בסעיפים 38 ו-41 לחוק מע"מ ולתקנות מס ערך מוסף, התשל"ו-1975.

לנוחותכם, להלן [קישור](#) לטופס הבקשה המפרט את כלל התנאים הנדרשים ואת הסדר המס המלא.

למשרדינו ניסיון רב בייצוג קרנות השקעה מול רשויות המס ואנו עומדים לרשותכם בכל שאלה או הבהרה ונשמח לסייע ככל הנדרש.

בברכה,

פישר (FBC & Co.)

03-6944203

ashavit@fbclawyers.com

עו"ד ענת שביט (שותפה)